LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA PREFEITURA DE MACAU E SUAS SECRETARIA. 
(CONTRATO DO SALDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2017 - CARNAUBAIS/RN) 
CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN; 
CONTRATADA: NET SYSTEM INFORMATICA LTDA EPP; 
CNPJ Nº 03.756.642/0001-03 
VALOR MENSAL: R$ 10.383,50 (DEZ MIL TREZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS); 
VALOR GLOBAL: R$ 124.602,00 (CENTO E VINTE E QUATRO MIL E SEISCENTOS E DOIS REAIS); 
VIGÊNCIA: OS SERVIÇOS CONTINUADOS OBJETO DESTA CONTRATAÇÃO TERÃO A VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES, 
CONTADOS DA ASSINATURA, RESPEITANDO O EXERCÍCIO FINANCEIRO, PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAIS E 
SUCESSIVOS PERÍODOS. (ART. 57, II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.